

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.197/2013

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.1

Name : விஜயலட்சுமி

Husband Name: சக்திவேல்

Village : அய்யனாத்தூர்,

Taluk : அரியலூர்

Age : 35/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 07.01.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி 1-இளங்கோவன், 2-சரவணன் - ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியான நான் திருமணம் செய்து சென்ற எனது கணவர் வீட்டில் வசித்து வருகிறேன். நான் 12ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். கடந்த 13.04.2005ம் தேதி நான் எனது தந்தை வீட்டில் திருமணம் ஆவதற்கு முன்பு இருந்தபோது, மேற்படி தேதியில் 11ம் வகுப்பு படித்துக்கொண்டும் தேர்வு எழுதுவதற்காக நாட்டார் மங்களத்திலிருந்து செட்டிக்குளம் சென்றபோது, எனது பள்ளி கேட்டின் முன்பு வைத்து கட்ட புள்ள, கருக மணி போட்ட புள்ள, குட்ட புள்ள, முன்னயும் பின்னயும் இரண்டு ஆடுது என என்னை அவமானப்படுத்தி எதிரிகள் இளங்கோவனும், சரவணனும் பேசி என்னை மன உளைச்சலுக்கு ஆளாக்கினார்கள். நான் இது சம்பந்தமாக எதிரிகள் என்னை வழிமறித்து மேற்படி என்னை பேசியதை எனது தந்தையிடம் சொன்னேன். சம்பவம் நடந்தபோது, தமிழ்இலக்கியா, ராஜேஷ்வரி ஆகியோர் அருகில் இருந்தனர். எனது தந்தை மூலம் காவல் நிலையத்திற்கு தகவல் தெரிவித்து காவல் ஆய்வாளர் வந்து

விசாரித்தார். நான் எனது தேர்வை முடித்து விட்டு எனது தந்தையுடன் காவல் நிலையம் சென்று இது தொடர்பாக புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆவணம் நான் கொடுத்த புகார்தான் அதில் உள்ள கையொப்பமும் என்னுடையதுதான். (புகார் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) எதிரிகள் ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்ய போதுமான வாய்ப்பளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன்வராததால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-
District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.