

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.197/2013

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.2

Name : தமிழ்இலக்கியா

Father's Name : பழனியப்பன்

Village : செட்டிக்குளம்

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 36/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 18.03.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி 1.இளங்கோவன், 2.சரவணன் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் 10ம் வகுப்பு வரை படித்துவிட்டு தற்போது, வீட்டு குடித்தனம் செய்து வருகிறேன். கடந்த 2005ம் ஆண்டு செட்டிக்குளத்தில் உள்ள எஸ்.டி.டி பூத்தில் வேலை பார்த்து வந்தேன். ஆஜர் எதிரிகள் இருவரையும் எனக்கு தெரியும். அவர்கள் எனது ஊரைச்சேர்ந்தவர்கள். அ.சா.1 விஜயலட்சுமியை எனக்கு தெரியும். கடந்த 13.04.2005ம் தேதி சுமார் மதியம் 1.00 மணியளவில் விஜயலட்சுமி நான் வேலை செய்த எஸ். டி. டி பூத்தில் போன் செய்து பேசினார். அவர் என்ன பேசினார் யாரிடம் பேசினார் என்று எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது
அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 13.04.2005ம் தேதி மதியம் 1.00 மணியளவில் அ.சா.1 விஜயலட்சுமி அரசு மேல்நிலை பள்ளியில் பரிட்சை எழுத சென்றுக்கொண்டிருந்ததாகவும், அப்போது எதிரிகள் இருவரும் சேர்ந்து பாட்டுப்பாடி, கேலியும், கிண்டலும் செய்து மன உளைச்சலுக்கு ஆலக்கியதும், மன உளைச்சலுக்கு குந்தகம் ஏற்படும் வகையில் நடந்து கொண்டதாகவும், சம்பவத்தை நேரில் பார்த்ததாகவும், கூறிவிட்டு தற்போது, தற்போது உண்மையை மறைத்து எதிரிகளை காப்பாற்ற வேண்டி வழக்குப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றும், பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரிகள் ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை. எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய போதுமான வாய்ப்பளிக்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்ய முன் வராததால். குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-
District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.