

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.197/2013

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.3

Name : ராஜேஷ்வரி

Husband Name : மூர்த்தி

Village : செட்டிக்குளம்

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 49/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 24.03.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி 1-இளங்கோவன், 2-சரவணன் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் 6ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். நான் உணவகம் நடசத்தி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 விஜயலட்சுமியை எனக்கு தெரியாது. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) போலீஸ் விசாரணையில், நான் குடும்பத்துடன் சொந்த ஹோட்டல் நடத்தி வருகிறேன் என்றும், நான் தெற்கு தெருவுக்கு சொந்த வேலையாக பள்ளிக்கூத்து தெருவழியாக சென்று கொண்டு இருந்ததாகவும், அப்போது நாட்டார் மங்கலம் சிதம்பரம் மகள் விஜயலட்சுமி என்பவர் பரிட்சை எழுத பள்ளிக்கூத்துக்கு சென்றது என்றும், அப்போது எங்க ஊர் பெருமாள் மகள் இளங்கோவன் குன்னுமேடு சின்னதம்பி ஒட்ட

செட்டியார் மகன் சரவணன் இருவரும் சேர்ந்து அந்த விஜயலட்சுமியை பார்த்து கைதட்டி கூப்பிட்டு கட்டபுள்ள, குட்டை புள்ள கருகமணி போட்ட பிள்ளை இந்த பாடலை பாடி இரண்டு சடை ஆடுது முன்னாடி இரண்டும் ஆடுது பின்னாடி இரண்டும் ஆடுது இப்படி கிண்டலும் கேலியும் செய்து மன உலச்சல் அந்த பெண்ணுக்கு ஏற்படுமாதிரி கிண்டல் செய்தார்கள் என்றும், நான் ஏண்டா அந்த புள்ளய இப்படி கிண்டல் பன்றிங்கன்னு கேட்டேன் உன் வேலைய பாருன்னு சத்தம் போட்டாங்க நான் வந்துட்டேன் என்றும், சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்ற வேண்டி வழக்குப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.
Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.197/2013

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.4

Name : கௌரி

Husband Name : செல்வம்

Village : செட்டிக்குளம்

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 46/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 24.03.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி 1-இளங்கோவன், 2-சரவணன் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் படிக்கவில்லை. விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். அவர்கள் செட்டிக்குளத்தை சேர்ந்தவர்கள். வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. அ.சா.1 விஜயலட்சுமி என்பவரை எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i)போலீஸ் விசாரணையில், நான் கடந்த 13.04.2005 மதியம் 1 மணி இருக்கும் நான் தெற்கு தெருவுக்கு சொந்த வேலையாக பள்ளிக்கூத்து தெருவழியாக சென்று கொண்டு இருந்ததாகவும், நாட்டார் மங்கலம் கிராமத்திலிருந்து தினமும், விஜயலட்சுமி என்ற பொண்ணு பள்ளிக்கூடம் எங்க வீட்டு வழியாக போவும் என்றும், அன்றைக்கு சம்வத்தன்று என் வீட்டு வழியாக பள்ளிக்கூடத்தை நெருங்கியபோது, எங்கள் ஊர்

பெருமாள் மகள் இளங்கோவன் என்பவரும், குன்னுமேடு சின்னதம்பி ஓட்ட
செட்டியார் மகன் சரவணன் என்பவரும் சேர்ந்து கொண்டு அந்த விஜயலட்சுமி
பெண்ணை பார்த்து கைதட்டி கூப்பிட்டு கட்டபுள்ள, குட்டை புள்ள கருகமணி போட்ட
பிள்ளை இந்த பாடலை பாடி இரண்டு சடை ஆடுது முன்னாடி இரண்டும் ஆடுது
பின்னாடி இரண்டும் ஆடுது இப்படி கிண்டலும் கேலியும் செய்து அந்த பெண்ணுக்கு
மற்ற மன உலச்சல் அந்த பெண்ணுக்கு ஏற்படுமாதிரி கிண்டல் செய்தார்கள் என்றும்,
நான் ஏண்டா அந்த புள்ளய இப்படி கிண்டல் பன்றிங்கன்னு கேட்டதும் அவர்கள்
சென்றுவிட்டனர் என்றும், சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்ற வேண்டி
வழக்குப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன்
என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று
பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in
the presence of Witness and read over
to the witness and admitted by the
witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC.197/2013

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.5

Name : அங்குசாமி

Husband Name : இராமலிங்கம்

Village : செட்டிக்குளம்

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 50/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 24.03.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரி 1-இளங்கோவன், 2-சரவணன் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் 8ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். வெளிநாட்டில் 6 வருடம் வேலை பார்த்துவிட்டு தற்போது அமுதா ஸ்டோரில் வேலை பார்த்து வருகிறேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதல்ல. வழக்குப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2(i) போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 13.04.2005ந் தேதி இரவு தெருவிளக்கு வெளிச்சத்தில் எங்க ஊர் அரசினர் மேல்நிலைப்பள்ளி அருகில் பாடாலூர் காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளராகிய இ.நாகராஜன் அவர்கள் பாடாலூர் காவல் நிலைய குற்ற எண்.98/2005 U/s. 4 of TNPHW ACT 2002. சம்பந்தமாக சம்பவ இடத்தை வந்து

பார்வையிட்டனர் என்றும், சம்பவ இடத்தில் நானும் எங்கள் ஊர் தெற்குதெரு சுந்தர்ராஜ் மகன் இளங்கோவன் என்பவரும் உடன் இருந்தோம் என்றும், பார்வை மகஜர் செய்தார்கள், மாதிரி வரைபடம் வரைந்தனர் என்றும், அதில் நானும் இளங்கோவன் என்பவரும் கையொப்பம் செய்தோம் என்று சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரியை காப்பாற்ற வேண்டி வழக்குப்பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்றும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

3(i) எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை : இல்லை

Typed to my dictation in open court in
the presence of Witness and read over
to the witness and admitted by the
witness to be correct.

Sd/-

District Munsif Cum Judicial Magistrate,
Veppanthattai,
(FAC) Additional Mahila Court,
Perambalur.